PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

EXTRATO DO CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2024-001.

CONTRATO Nº 11010001-2024.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de janeiro de 2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista-Pará.

CONTRATADA: CR2 Consultoria em Tecnologia da Informação Ltda, devidamente

inscrita no CNPJ nº 23.792.525/0001-02.

OBJETO: contratação de empresa para prestação de assessoria técnica especializada em

transparência pública, para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos

do Município de São Sebastião da Boa Vista-Pa.

VALOR TOTAL: R$ 41.508,72 (Quarenta e Um Mil Quinhentos e Oito Reais e Setenta e
Dois Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para cobrir as despesas com a execução do

objeto do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

02 03.04 122 0003 2.014 Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e

Finanças

Elemento de Despesa:  3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica

Fonte de Recurso:         15000000 Recursos não vinculados de Impostos

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses.

PRAZO DE INÍCIO:  11 de janeiro de 2024.

FORO: Comarca de São Sebastião da Boa Vista, Estado do Pará.

ASSINAM: GETULIO BRABO DE SOUZA, PELO CONTRATANTE e RICARDO FERNANDES DA

FONSECA JÚNIOR, PELA CONTRATADA.